
Ogłoszenie nr 510548393-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.

Powiatowy Zarząd Dróg w Augustowie: Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie
Powiatu Augustowskiego w sezonie zimowym 2020/2021 - postępowanie 2

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 604366-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiatowy Zarząd Dróg w Augustowie, Krajowy numer identyfikacyjny 79067589000000, ul.
Wojska Polskiego  54, 16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. (87) 643 49 20, e-
mail pzd@st.augustow.wrotapodlasia.pl, faks (87) 643 54 54. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.pzd.st.augustow.wrotapodlasia.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Augustowskiego w sezonie
zimowym 2020/2021 - postępowanie 2

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
NR_P.N. /10.1/ 2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu
Augustowskiego w sezonie zimowym 2020/2021. Zakresy i ilości opisane są w załączonych do
specyfikacji: „Szczegółowym opisie tematu zamówienia”, oraz w poszczególnych
„Formularzach cenowych”

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9

Dodatkowe kody CPV: 90630000-2



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Zadanie 2.1: „Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych zamiejskich na terenie Powiatu
Augustowskiego”

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Zadanie 2.2: „Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych zamiejskich na terenie Powiatu
Augustowskiego - materiał do zwalczania śliskości
zapewniony przez Zamawiającego.”

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Zadanie 4: „Odśnieżanie dróg i ulic
powiatowych i inne prace ZUD wykonywane ciągnikami
kołowymi”

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Zadanie 5.1: „Zimowe utrzymanie chodników
przy ulicach powiatowych na terenie miasta Augustów”

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: Zadanie 5.2: „Zimowe utrzymanie chodników
przy ulicach powiatowych na terenie miasta Lipsk”

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Z uwagi na brak ofert na zadanie Nr 2.1 unieważniono postępowanie w części dotyczącej tego
zadania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 Ustawy PZP.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Z uwagi na brak ofert na zadanie Nr 2.2 unieważniono postępowanie w części dotyczącej tego
zadania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 Ustawy PZP.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Z uwagi na brak ofert na zadanie Nr 4 unieważniono postępowanie w części dotyczącej tego
zadania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 Ustawy PZP.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Z uwagi na brak ofert na zadanie Nr 5.1 unieważnia się postępowanie w części dotyczącej tego
zadania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 Ustawy PZP.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak



CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Zadanie 5.3: „Zimowe utrzymanie chodników
przy drogach powiatowych na terenie Bargłowa
Kościelnego”

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Z uwagi na brak ofert na zadanie Nr 5.2 unieważniono postępowanie w części dotyczącej tego
zadania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 Ustawy PZP.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Z uwagi na brak ofert na zadanie Nr 5.3 unieważniono postępowanie w części dotyczącej tego
zadania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 Ustawy PZP.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


